Câmara Municipal de Guarapari

                                           Estado do Espírito Santo

INDICAÇÃO Nº _____/2025
Sr. Vereador Anselmo Pompermayer Bigossi

SOLICITA AO  NOBRE DEPUTADO ADEMIR JOSÉ
GOMES PEREIRA (ZÉ PRETO)  QUE VIABILIZE O
ANDAMENTO  DO  PROCESSO  NO  QUAL  A
PREFEITURA  DE  GUARAPARI  SOLICITA  UMA
ACADEMIA POPULAR PARA AS COMUNIDADES
DE  RETA  GRANDE  E  CONDADOS
RESPECTIVAMENTE.

EXCELENTÍSSIMA SENHORA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
GUARAPARI, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O Vereador abaixo, assinado, no uso de suas prerrogativas legais e regimentais,
requer de Vossa Excelência, depois de ouvido o Plenário, que seja encaminhada ao
Excelentíssimo Senhor Deputado Zé Preto a seguinte:

INDICAÇÃO:

 SOLICITA  AO  NOBRE  DEPUTADO  ADEMIR  JOSÉ  GOMES  PEREIRA  (ZÉ
PRETO) que viabilize o andamento do processo no qual  a  prefeitura de Guarapari
solicita  uma  academia  popular  para  as  comunidades  de  reta  grande  e  condados
respectivamente.

Sala das Sessões, 26 de fevereiro de 2025

______________________________
ANSELMO BIGOSSI

Vereador

________________________________________________________________________
Rua Getúlio Vargas, 299, Centro, Guarapari/ES.CEP:29.200-180.Telefax.: (27)3361-1715-1730 - Email:

gabveranselmobigossi  @cmg.es.gov.br  . Site:   www.cmg.es.gov.br
Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 320035003400370038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme
MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-02-26T10:17:16-0300